[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  22.03. 2019 г.                                                                                                    № 53
станица Ладожская
О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17 октября 2018 года              № 166 «Об утверждении муниципальной  программы «Создание условий для обеспечения  стабильной деятельности администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2019 год

В целях обеспечения эффективности использования ресурсного потенциала бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района    руководствуясь статьями 7,14 Федерального закона от 06 октября 2003 года               № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановляю:

          1. Внести изменение в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17.10.2018 года № 166 «Об утверждении  муниципальной программы  «Создание условий для обеспечения  стабильной деятельности администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2019 год, изложив приложение в новой редакции согласно приложению.

         2. Постановление от 01.03.2019 года № 50 О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 17 октября 2018 года № 166 «Об утверждении муниципальной  программы «Создание условий для обеспечения  стабильной деятельности администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2019 год, признать утратившим силу.
3. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения     Усть-Лабинского района (Тунгатова) зарегистрировать настоящее постановление в установленном порядке.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ладожского сельского поселения                        Усть-Лабинского района Д.В. Крымова.

5. Постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января  2019 года.

Глава Ладожского сельского  поселения

Усть-Лабинского района                                                                       Т. М. Марчук
Приложение

 к постановлению администрации

Ладожского сельского поселения

                                                     Усть-Лабинского района

                                                       от 22.03. 2019 года №  53
                                 Муниципальная  программа

«Создание условий для обеспечения  стабильной деятельности администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2019 год.
ПАСПОРТ муниципальной программы «Создание условий для обеспечения  стабильной деятельности администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2019 год.
Наименование программы: Муниципальная программа «Создание условий для обеспечения  стабильной деятельности администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района» на 2019 год.
Основание для разработки программы    Федеральный закон от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Наименование главного распорядителя средств бюджета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района:
Администрация Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района.
Цель и задачи программы: Создание условий для работы, для выполнения оперативно деятельности органов местного самоуправления Ладожского сельского  поселения Усть-Лабинского района.
Сроки и этапы реализации:   2019 год

Объемы и источники финансирования программы
Бюджет Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района в объеме  214,0 тыс. рублей
Индикаторы целей программы: Оперативная деятельность органов местного самоуправления Ладожского сельского  поселения Усть-Лабинского района.
Раздел 1. Титульный список на 2019 год
	№ п/п
	Наименование работ и мероприятий
	Годовая программа тыс. руб.

	1.
	Приобретение электронного периодического справочника «Система ГАРАНТ- профессионал», приобретение сертификата по обслуживанию и администрированию продуктов под торговым знаком ViPNet, оплата услуги по установке конфигурационных файлов ПО ViPNet Client (KC3) (ВЗС, СМЭВ), информационно-технологическое обеспечение АРМ «Муниципал», приобретение бланков (далее-печатная продукция с защитой  от подделок  уровня «В» - специальное разрешение на движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжелых и (или) крупногабаритных грузов (согласно приказу Министерства транспорта России от 24.07.2012 №258 в ред. от 15.01.2014
	214,0

	Итого
	214,0

Глава Ладожского сельского поселения
Усть-Лабинского района                                                                Т. М. Марчук
[image: image1]